

20210049

Odberteľ

Košická Futbalová Aréna a. s.
Trieda SNP 48/A
040 11

IČO: 47845660
DIČ: 2024132704
IČ DPH: SK2024132704

Okresného súdu Košice I, Oddiel: Sa, Vložka číslo: 1636/V

Banka:

Tel.:

Fax:

Vyhotovil: Peter Schmiedl

KING MEDIA s. r. o.
Tomášikova 63
058 01 Poprad, Slovakia

IČO: 46515640
DIČ :2023504571
IČ DPH: SK2023504571

Dátum vyhotovenia:

6.12.2021

Termín predpoklad. dod.:

15.12.2021

Termín dodania:

15.12.2021

Forma úhrady:

prevodom na účet

Spôsob dopravy:

Dod. a plat. podmienky:

Číslo účtu:

Suma k úhrade:

Variabilný symbol

Konštantný symbol

Špecifický symbol

20210049

Objednávame si u Vás : Interiérové práce v Košickej Futbalovej Aréne podľa cenovej ponuky

Názov a popis položky	Počet	Jednotka	Jedn. cena bez DPH	DPH	Jedn. cena s DPH	Celkom s DPH
Tapeta skybox malý - rozmer 4,8 x 2,6m Penetrácia steny a lepenie tapety	6	ks	624,00 €	20%	748,80 €	4 492,80 €
Tapeta skybox veľký - rozmer 6,6 x 2,6m Penetrácia steny a lepenie tapety	2	ks	858,00 €	20%	1 029,60 €	2 059,20 €
Tapeta chodba pri Skyboxoch - 19,6 x 2,7m Penetrácia steny a lepenie tapety	1	ks	2 646,00 €	20%	3 175,20 €	3 175,20 €
Tapeta chodba pri Skyboxoch - 9,9 x 2,7m Penetrácia steny a lepenie tapety	1	ks	1 336,50 €	20%	1 603,80 €	1 603,80 €
Maľovanie sektor schody - strop	7	ks	121,60 €	20%	145,92 €	1 021,44 €
Maľovanie sektor schody - preklad	7	ks	167,20 €	20%	200,64 €	1 404,48 €
Maľovanie N8.X - 45 x 25 cm + šablóna	6	ks	12,00 €	20%	14,40 €	86,40 €
Písmená nad kľučky - plotrovaná fólia - 4,3 x 1,2cm + lepenie	343	ks	0,60 €	20%	0,72 €	246,96 €
Tlač vizitky 4+4 - dizajnový papier - munken krystall	300	ks	0,20 €	20%	0,24 €	72,00 €
Výroba pečiatky	2	ks	28,00 €	20%	33,60 €	67,20 €
Štočok pre pečiatku	2	ks	11,00 €	20%	13,20 €	26,40 €
Tlač nálepky A5 + laminácia	15	ks	1,50 €	20%	1,80 €	27,00 €
Potlačená laminovacia fólia - A4 - GDPR	12	ks	4,60 €	20%	5,52 €	66,24 €
Tabuľa KFA zákaz vstupu na trávnik - tlač monomer + lamino + PVC 3mm - 42x60cm	2	ks	12,00 €	20%	14,40 €	28,80 €
Tabuľa KFA zákaz vstupu na trávnik - tlač monomer + lamino + PVC 3mm - A2	8	ks	12,00 €	20%	14,40 €	115,20 €
BOZP tabuľky - Tlač - polymer + matné lamino + debond - A3 + inštalácia	26	ks	14,00 €	20%	16,80 €	436,80 €
Montáž uchytenie na prekrytie sedadiel - vrchné rady vo VIP	2	ks	340,00 €	20%	408,00 €	816,00 €
Kovové očka M8 + oceľové lano Drobný merch KFA	1	bal	885,00 €	20%	1 062,00 €	1 062,00 €
Príprava tlače	1	bal	340,00 €	20%	408,00 €	408,00 €

Základ pre DPH 20%

Celková suma bez DPH:	14 346,60
DPH 20%	2 869,32
Celková fakturovaná suma EUR	€ 17 215,92

Podpis a pečiatka

Prevzal